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68 PRIME CATTLE/2 CULL COWS HEIFERS P/KG AND £/HEAD

Auctioneer — Mark Burgoyne 07831 192603 468p/kg £2471 528kg 16m LIMx EP Parkes & Sons
Trade no faster with butchers and wholesalers reporting | 460p/kg £2484 540kg 16m LIMx EP Parkes & Sons

a "quiet time’. Not too many numbers forward saw best | 430p/kg £2545 592kg 27m LIMx C Burgoyne

cattle meeting a mixed trade at times, with more | 428p/kg £2610 610kg 17m CHx LH Dalton Haughton
commercial sorts easier to sell. 425p/kg £2278 536kg 17m LIMx LH Dalton & Son
422p/kg £2261 536kg 16m LIMx S&A Perkins
420p/kg £2242 534kg 27m LIMx LH Dalton & Son
418p/kg £2566 614kg 17m LIMx RP Edwards
418p/kg £2541 608kg 20m CHx LH Dalton Haughton
418p/kg £2474 592kg 17m LIMx W Jordin & Son
Some cracking good bulls forward which topped at | 416p/kg £2329 560kg 22m LIMx E Watkin

390p/kg with heavies to £3067. Only small cull cows, | 415p/kg £2182 526kg 16m Bax RP Edwards

444kg for Aberdeen Angus crosses selling to 212p/ksg. 415p/kg £2274 548kg 18m LIMx S&A Perkins
414p/kg £2641 638kg 21m LIMx W Jordin & Son

33 CLEAN CATTLE 412p/kg £2331 566kg 22m LIMx E Watkin

8 STEERS SOLD TO OV AV 353P/KG N 410p/kg £2320 566kg 17m Bax RC & E Burton & Son
Handy 526kg Blonde steers from Jacob Phillips topped at 410p/kg £2263 552kg 27m LIMx EP Parkes & Sons

410p/kg, with Simmentals to 384p/kg for 628kg from 410p/kg £2222 542kg 17m LIMx C Burgoyne

John Cant.rill. 770kg Charolais cross from Sam Jones sold 410p/kg £2263 552kg 15m LIMx EP Parkes & Sons
to £2462 in the lump. 410p/kg £2574 628kg 16m LIMx LH Dalton & Son

45 HEIFERS SOLD TO OV AV 387P/KG BULLS P/KG AND £/HEAD

Two shapey Limousins from Harvey Parkes sailed to 390p/kg £2644 678kg 14m LIMx GWA & CA Powell
468p/kg and 460p/kg at 528kg and 540kg, with Mrs B’s 385p/kg £2356 612kg 25m LIMx JL Hewitt

best Limmie to 430p/kg for 592kg in third spot. Other 384p/kg £2941 766kg 25m LIMx JL Hewitt

prices of note were Neale Dalton’s Charolais 610kg selling 384p/kg £2941 766kg 14m LIMx R&B Rochelle

to 428p/kg and his Limmies to 425p/kg for 536kg. Heavy 382p/kg £2933 768kg 16m LIMx R&B Rochelle
heifers sold to £2641.32 for 638kg from Roger Jordin. 380p/kg £2644 696kg 16m LIMx AW Preece

15 BULLS SOLD TO OV AV 354P/KG 378p/kg £2925 774kg 16m LIMx R&B Rochelle

Keeley Powell was top of the tree here with her 678kg | 376p/kg £2767 736kg 15m LIMx AW Preece

Limmie selling to 390p/kg. Two useful red Limmies from | 375p/kg £2317 618kg 17m LIMx W Rodenhurst & Son
the Hewitt stable sold to 385p/kg and 384p/kg. 852kg | 360p/kg £3067 852kg 16m LIMx R&B Rochelle
Limmie Blue bulls from Ben Rochelle stacked up well to OTM COWS P/KG AND £/HEAD

£3067.20. 20 plus bulls needed each week.

Small steer numbers saw handy-weights selling to
410p/kg and heavier steers to £2464 in the lump.
Butcher’s heifers under 550p/kg met a tidy trade selling
to 468p/kg and 460p/kg with heavier females to £2641.

212p/kg £941 444kg 102m AAx S Crump

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE:

Could producers selling in the Red Market from
Approved Finishing Units (AFU) please provide a
copy of your licence (TB24h) for our records. This is
a requirement of our licencing with the Veterinary

STEERS P/KG AND £/HEAD

410p/kg £2156 526kg 16m BAx RP Edwards
384p/kg £2411 628kg 16m SMx R&T Cantrill & Son
378p/kg £2109 558kg 16m LIMx R&T Cantrill & Son
354p/kg £1932 546kg 16m LIMx R&T Cantrill & Son
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Veterinary Attestation Number (VAN)
Please ensure all VAN numbers are available when
booking in your sheep and cattle
VAN numbers are only valid for 12 months from
date of issue, ensure yours is up-to-date

1500 LAMBS

Auctioneer — Martin Clack 07977 067519

A very brisk trade with customers extremely keen to
purchase lambs. A sale average of 353p/kg to 396p/kg for
45.5kg Texel lambs from George Evans and breaking the
£200 barrier to £201.10 for heavy Texels from Merv Hamer.

Considerable demand for heavier lambs with lambs from
Tony Davies, Burwarton Farm, Philip Edwards and Andrew
Preece all over £190.

40 to 44kg lambs generally easier to sell to 392p/kg from
Richard Fox and lambs under 40kg to 375p/kg for 38.5kg
lambs from Henry Duppa.

More lambs are required next week

Top Prices p/k

396p/kg 45.5kg MD & EA Evans
394p/kg 46.0kg WJ Jones & Co
392p/kg 44.0kg JT Fox & Son
390p/kg 46.0kg WJ Jones & Co
389p/kg 43.0kg S Levi

Top Prices £/Head

£201.10 56.0kg MW Hamer
£197.15 58.0kg AW Preece
£196.60 54.0kg WH Davies & Son
£195.80 55.0kg Burwarton Farms
£192.40 52.0kg JJ Edwards
£192.40 53.0kg WH Davies & Son
560 EWES

Auctioneer - Ollie Clack 07891 343673
Ewes get dearer and dearer with cross bred ewes selling to
£226 and Suffolks to £205.

No pure-bred heavy ewes on offer with the second quality
ewes extremely dear. Large plainer ewes all over £100 with
some very poor samples at £110. Smaller and Hill ewes
sold to £128 for EasyCare and £160 for Cheviots.

Rams sold to £152 and goats £142.
More ewes required every week

Top Prices £/Head

£226 Texel EP Parkes & Son
£220 Texel J Pritchard
£220 Texel J Pritchard
£216 Texel A Oliver

£207 Texel H Brown

£205 Suffolk x Mules H Brown

£205 Suffolk x Mules J Pritchard

IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS:

e Please ensure all sheep are tagged in the approved
manner before arrival at the livestock auction

e Lame or unsound sheep will NOT be accepted and
are deemed to be unfit for transport

o All sheep presented in Bridgnorth are deemed to be
fit for human consumption, free from imperfections
and have completed any veterinary medicine
withdrawal

WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS - Please
note that you MUST WASH OUT vyour
vehicle/trailer after unloading at this market.
IF YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you
MUST fill out an “Undertaking to Cleanse and
Disinfect Vehicle” FMAW27 Form, available
from the Market Office

NEXT STORE SALE
FRIDAY 15th AUGUST 2025
Sheep at 11.00am and Cattle at 12.00 noon

Entries now invited for the catalogue
by 12.00 noon on Monday 11t August

For Entries Contact:
Mark Burgoyne 07831 192603 for cattle
and Ollie Clack 07891 343673 for sheep

STORE SALE REPORT - FRIDAY 15t AUGUST 2025
CATTLE

Auctioneer — Mark Burgoyne 07831 192603

A very busy market today with the ringside buzzing with
buyers.

A genuine dispersal sale from Roger and Katie Tomley, Top
House Farm attracted strong bidding with a 2016 Limmie x
cow with a May 2025 born Aberdeen Angus calf selling to
£2950. Other outfits were Aberdeen Angus x cows with
May, June and July born calves which sold to £2700, £2550,
£2300 and £2250 respectively. His five-year-old Aberdeen
Angus stock bull sold to £2700. 14-month-old Aberdeen
Angus x heifers sold to £1650, £1600 and £1580. Their 14-
month-old Angus bulls sold to £1480.

A second dispersal from Walter and Robert Davies, Great
Dyfrydd also saw keen bidding from locals and distance
travellers. Their offering consisted of mainly experienced
cows with nice Limousin calves at foot born early spring
2025. The Davies’ achieved a top price of £3050 for a 2018
Limousin cow with a March 2025 born calf. Other prices
were £2950, £2900 x 2, £2720, £2600. In calf Limousin cows
sold to £2600 (2020). A ten-year-old pedigree Limousin
stock bull sold to £2650.




STEERS P/KG AND £/HEAD

397p/kg £1430 360kg 14m
321p/kg £980 305kg 12m
302p/kg £1120 370kg 17m
300p/kg £1200 400kg 17m

HEIFERS P/KG AND £/HEAD
400p/kg £1030 257kg 14m
393p/kg £1260 320kg 13m
392p/kg £1440 367kg 15m
384p/kg £1500 390kg 13m
374p/kg £1330 355kg 13m
367p/kg £1600 435kg 23m
363p/kg £1380 380kg 15m
363p/kg £1180 325kg 13m
363p/kg £1180 325kg 13m
352p/kg £1260 357kg 15m
333p/kg £1650 495kg 27m
330p/kg £1310 397kg 19m
327p/kg £1580 482kg 27m
323p/kg £1230 380kg 15m
310p/kg £1620 522kg 27m

BULL P/KG AND £/HEAD
391p/kg £1920 490kg
325p/kg £1480 455kg
353p/kg £1380 390kg
371p/kg £1300 350kg
348p/kg £1140 327kg
386p/kg £1110 287kg

13m
16m
15m

STOCK BULLS £/HEAD
£2800 31m  LIMx
£2700 65m  AAx
£2610 126m LIM

COW & CALF £/HEAD

£3050 82m LIMx
£2950 115m LIMx
£2950 111m LIMXx
£2900 89m  LIMXx
£2900 120m BRB

£2720 97m  LIMx
£2700 107m AAx

£2650 85m  LIMx
£2600 106m LIMXx
£2550 53m AAx

£2500 62m  LIMXx
£2420 106m LIMXx
£2380 110m LIMXx
£2300 111m LIMXx
£2300 63m  LIMXx

IN-CALF COW £/HEAD
£2600
£2400
£2050
£2000

LIMx
SMx

BRW
BRW
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AAX
LIMx
LIMx
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SHEEP

Auctioneer - Ollie Clack 07891 343673

On Friday there was just shy of 700 store sheep penned for
Bridgnorth’s first Breeding Sale of 2025.

A very good entry of ewes attracted potential customers
from several counties and trade was exceptional. Breeding
ewes generally have been dear, however, Bridgnorth trade
had to be seen to be believed.

Howard Mottershead’s Suffolk x Mule yearlings averaged
£260, Simon Jones’” to £250 and very pretty but plainer
yearlings from Richard Fox at £248. A large run of Texel x
Lleyn yearlings from Alan Forsyth to £242 and two Texel
rams to £310.

Store lambs to £130 for Charollais from Will Westwood,
£121 for Suffolk x Mules from Philip Brown and £115 for
Texels from Edwin Gatehouse. Longer term small lambs at
£84 and very small Welsh at £58.

Next Store Sale on Friday 15" August with larger entry
expected. Catalogue entries close Monday 11™" August at
12 noon. Entries to Ollie Clack 07891 343673.

Nock Deighton Agricultural
will be attending
Burwarton Show on
Thursday 7t August
and the office at Tasley
will be closed on this day

We look forward to welcoming you
to the stand and will be offering
strawberries and cream, plus
refreshments throughout the day

We look forward to welcoming you
to Stand 1




Wool Shedding Ram Sale

Saturday 30" August 2025
at Bridgnorth Livestock Centre

Registration
All online buyer’s registrations should be

made at least 24 hours in advance of the sale

P MoartEye

The link for online bidding via MartEye is:
https://nockdeighton.marteye.ie/

Contact: Martin Clack 07977 067519 or
market@nockdeighton.co.uk

Inspection from 12.00 noon
Auction starts at 1.30pm

30" wooL SHEDDING

= RAM SALE

mmmmm ALSO ON SALE YEARLING AND MIXED AGE EWES
BRIDGNORTH, W16 40R

Wia MnrtEU'E
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lan McDougall & Hayden Woolley
www. lowfootprintlambuk. co.uk
Hayden: 07970 380193

lan: 07813 010386

William Cawley
www.cawleyiarms.co.uk
Will: 07932 556979

Hayden Woolley
Hayden: 07970 380193

Ewes WOOLLEY
For Sale FARMING

FARM DISPERSAL SALE
on
Saturday 16" August, 2025

To take place on-farm near Bewdley
(full address to follow)

The dispersal sale will include the following items:

JCB 3CX Contractor 2007; JCB 530-70 telehandler 2008;
MF6150 Massey Ferguson with Quicke 340 loader;
Massey Ferguson MF135 early 1970’s tractor 3000 hrs;
5 tonne Barford dumper; 3 tonne Benford dumper;
Takeuchi TB016 2014 Mim digger; CAT Drot early
1970’s; Iveco Daily c/w George Smith twin horse box
2006 side door and storage; Rab Trac Mini tractor;
Pottinger 4 tow tedder; Pottinger 6 row tedder; 552
International baler; 554 International baler; tractor
drawn skip trailer and three skips; plus buckets,
breakers and a comprehensive range of civil
engineering tools and accessories.

Further items and photographs are listed on Facebook



https://nockdeighton.marteye.ie/

e Peaceful area, onsite parking, easy access, to be let as a
whole or to split into two separate office premises
e To be let on a Business Lease under the Landlord &
Tenant Act 1954
Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400
available immediately

e 432 square metres of internal storage space

e Split into two main sections, with a workshop area and
storage area, but offering flexibility

e Suitable for B8 use (storage and distribution)

e Peaceful edge of village location with good road links to
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton
Rent: £12,000 per annum - available immediately

e Agricultural Barns — Three barns for storage/workshop
e Workshop 1 — Storage or workshop
e Workshop 2 — Storage or workshop
e Peaceful edge of village location with good road links to
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton
Rent payable per annum - available immediately

An exciting opportunity to acquire a mill house, windmill
and smallholding with 21.85 acres of pasture
e 21.85 acres in total — split into Lots:
o Lot 1 - 3.88ac surrounding the house, buildings,
woodland and windmill
o Lot 2-17.97ac pasture divided into two parcels
e Four/five bedroom house requiring some
modernisation and renovation
e Windmill is partially restored
For Sale by Private Treaty - Guide Price £675,000

An excellent opportunity to acquire a block of productive
and versatile arable land & woodland
e 40.18ac (16.26 ha) in total - 35.54ac (14.38 ha) arable
land and 4.64ac (1.88 ha) woodland
e Gently sloping topography and excellent access
For Sale by Private Treaty - Guide Price £495,000

An exciting opportunity to acquire a park home
on an established residential estate
e Three-bedroom park home with well-appointed
kitchen, secluded garden and parking for two cars
e Secluded garden, far-reaching views over the Severn
Valley and within walking distance of Town
For Sale by Private Treaty - Offers in Excess of £180,000

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS
The next Furniture/Antiques Sale will be held on
Wednesday 20t August 2025
Sale starts at 10.00am

The auction will be held on-line at
www.easyliveauction.com or attend in person at
the Sale Room in Tasley, Bridgnorth

Viewing days:
Monday 18" August and Tuesday 19"
August
9.00am —4.00pm

Sales are catalogued and published on
easyliveauction.com on the Friday before each
sale. Bidding is either on Easylive or in personin
the saleroom. See our Facebook® page - Nock
Deighton Antique & Collectable Auctions,
which shows a selection of forthcoming lots,
information on collection and viewing dates and
times.

For all Saleroom enquires please contact

Dylan Ward 07415 815266
antiques@nockdeighton.co.uk

Items which sold in recent sales — similar items
required

) ’lm-l'
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